[image: image1.png]W

L

!

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2017                                                                                                   № 2721
О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации города Мурманска от 26.03.2014 № 802

«Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения

Конкурса молодежных бизнес-проектов «КПД»

(в ред. постановлений от 14.05.2014 № 1408, от 20.03.2015 № 756,

от 30.03.2016 № 806, от 03.04.2017 № 886)
В соответствии с главой 57 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Мурманск, в целях реализации мероприятий подпрограммы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Мурманске» на 2014-2019 годы муниципальной программы города Мурманска «Развитие конкурентоспособной экономики» на 2014-2019 годы, утвержденной постановлением администрации города Мурманска от 08.11.2013 № 3186, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 26.03.2014 № 802 «Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения Конкурса молодежных бизнес-проектов «КПД» (в ред. постановлений от 14.05.2014 № 1408, от 20.03.2015 № 756, от 30.03.2016 № 806, от 03.04.2017 № 886) следующие изменения:
- приложение № 1 к Договору о предоставлении муниципального гранта приложения № 12 к Положению о порядке и условиях проведения Конкурса молодежных бизнес-проектов «КПД» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.
3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать настоящее постановление с приложением.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Кириллова В.Б.
Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев
Приложение

 к постановлению администрации

города Мурманска

от 21.08.2017 № 2721
Показатели результативности проекта

«_____________________________________»

	№ п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Плановое значение показателя8
	Срок, на который запланировано достижение показателя8

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Объем выручки от реализации продукции/оказания услуг/производства товаров
	руб.

	2
	Численность работников без внешних совместителей
	чел.

	3
	Среднемесячная заработная плата работников (без внешних совместителей)
	руб.

____________________

8 Показатель устанавливается на основании данных, представленных Грантополучателем в бизнес-плане проекта
_________________________